MARATONA INTERNACIONAL CHAOYANG ESTRADA REAL DEMTB

Relatério Geral - COMPLETO - 65 KM - Todos - MASTER D

Coloc.
1
2
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11
12
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Numero Nome

472
626
481
477
479
480

470
471
482
473
474
475
476

EDUARDO SOARES CARDINALI
SERGIO FERNANDES
WALLACE SILVA FILHO
MARCELO SILVEIRA JUNIOR
OSVALDO MARTA GABRIEL
PACIFICO DELAI

CARLOS LUIZ DA SILVA
CLAUDIO VINICIUS CARVALHO
WILLIAM MOREIRA
FLORENTINO DE PAULA FILHO
GILBERTO GERALDO VARTULI
JOAO BATISTA FERNANDES

JOUBERT ALMEIDA MURTA DE SOUZA
FILHO

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
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WWW.CRONOCHIP.COM.BR
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Equipe Tempo

AVULSO 04:04:14

04:10:29

04:14:35

CICLISTAS DA TERRA 04:16:05

BIKE SPORT ACM 04:18:33

DELAI BIKE - LA MAISON 04:23:14
- LIDER PLAN

04:25:35

NADAR/KORPER 04:35:10

TERRA VERDE 04:40:04

RADICAL BIKE 04:40:46

05:10:12

05:12:06

05:26:24
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